illas pro se ipsis retinere tamquam proprias, et sic successive de 

anno in annum semper et quando per dictos rev. dominum priorem 

et fratres praedicta non observarentur per menses duos continuos, 

salvo iusto impedimento in eorum conscientia, quia sic etc.

Acto tamen et expresse convento quod praesenti instrumento et 

contentis in ipso locus sit, si et quatenus intra menses quatuor pro

xime venturos instrumentum ipsum et contenta in eo confirmentur 

et approbentur per rev.mum generalem dicti Ord. Praed. in valida 

iuris forma, seu eo interim decedente per eius rev. dominum vica

rium ^eneralem, et quod ipse annuus census dictarum annuarum 

librarum quadringentarum viginti quinque nullo modo currat nec 

currere debeat ad beneficium dictorum rev. domini prioris et fratrum, 

nisi secuta dicta confirmatione et approbatione, quia sic inter partes 

convenitur mutua hinc inde interventa stipulatione. Renunciantes etc. 

Quae omnia etc. Sub poena dupli etc, Ratis etc. Et proinde etc. 

De quibus omnibus etc. per me Io. Franciscum Valletarium notarium.

Actum extra muros Genuae, in villa Corniliani, in choro dictae 

ecclesiae, anno a nativitate Domini M DLXXXXIV, indictione sexta 

secundum etc., die sabati, xxv iunii, in vesperis, praesentibus Petro
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Salvi Lodisii et Sentino Paraca Petri, testibus ad praemissa vocatis 

et rogatis.

Un quinquennio dopo, il prelodato p. Alberto nella 

minore carica di sottopriore e sindaco del convento di 

Cornigliano, lo troviamo fare quittanza allo stesso Pietro 

Spinola di lire duecento, quale saldo sui censi dovuti 

sino a que’ giorni da Gio. Puppo, del cui incasso rice

vuto aveva procura dai padri il nobil uomo.

(N . 12)  (24 maggio I J99)

1599 die lune 24 maii in vesperis ad bancum d. Peliegri Poliasche 
notarii in Bancis, indictione undecima.

In nomine domini amen. Praedictus rev. dominus pater, fr. A l

bertus de Arquata, subprior et sindicus et procurator monasterii 

s. Iacobi de Corniliano etc., sponte etc. et omni modo etc. confessus 

fuit et confitetur a magnifico Petro Spinula praedicto absente etc. 
et pro eo a domino Ioanne Antonio Gotello, solvente de propria 

pecunia ipsius magn. Petri, ut confitetur, stipulante me notario, ha

buisse et recepisse, prout vere et effectu habuit et recepit in pecunia 

numerata, in mea notarii et testium infrascriptorum praesentia, libras 

ducentas monetae Genuae, quae sunt prout acceptat, pro comple

mento censuum omnium debitorum per Ioannem Puppum de Vul-